
 
 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

 сорок четвертое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 44/2 
 

от 3 октября 2024 года 

г. Красноуфимск 

 
О награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Красноуфимск 

 

Рассмотрев ходатайство начальника муниципального органа управления 

образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск, 

руководствуясь решением Думы городского округа Красноуфимск от 25.08.2005 года 

№19/7 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Думы городского округа 

Красноуфимск и Благодарственном письме Думы городского округа Красноуфимск»», 

статьей 23 Устава городского округа Красноуфимск, 

Дума городского округа 

 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. За профессионализм и личный вклад в создание условий, обеспечивающих 

высокий уровень воспитания и развития детей дошкольного возраста и в связи с 

профессиональным праздником наградить Благодарственным письмом Думы городского 

округа Красноуфимск Черепанову Светлану Викторовну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

общеразвивающего вида № 1 с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению воспитанников». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа Красноуфимск        А.М. Худяков 

 

«_____» _____________2024 года 

 


